

Poznań, dnia 02.04.2019 r.

Nr: ZP.240.26.2019

L.dz. 3367

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na: Budowa obiektów małej architektury w ramach zadania "MODERNIZACJA SKATEPARKU" w Oddziale Rataje, Poznań (61-164), os. Piastowskie 106 a

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018. 1986), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

1. Czy Zamawiający doda zapis w SIWZ w pkt 7.1 (jako pkt 2) w wykazie oświadczeń i dokumentów do złożenia wraz z ofertą np.:

„2) Certyfikaty na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji)?

Wymaganie certyfikatów daje gwarancje, że firma wykona zadanie w sposób należyty i zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami. Budowa skateparku zgodnie z normą ochrony Inwestora i przyszłych użytkowników przed nieuczciwymi praktykami wykonawców. Posiadanie certyfikatu z akredytacją PCA oznacza, iż proces produkcyjny jest nadzorowany.

2. Czy Zamawiający zwiększy wymaganie dot. zdolności technicznej (referencji na skateparki – pkt 5 2) c, pierwsza pauza w SIWZ) i zmieni zapis SIWZ na zapis „wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum trzy roboty budowlane polegające na wykonaniu skateparku o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto każda” ?

3. Czy Zamawiający zwiększy wymaganie dot. zdolności technicznej (referencji na skateparki – pkt 5 2) c, pierwsza pauza w SIWZ) i zmieni zapis SIWZ na zapis „wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu skateparku o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto” ?

Ze względu na specyfikę obiektu jakim jest skatepark ważne jest, aby potencjalni Wykonawcy mieli jak największe doświadczenie w budowie tego typu obiektów. W postępowaniu przetargowym na wybór wykonawcy skateparków wymagania powinny być zbliżone do zakresu zamówienia. Tym samym podkreślamy, iż istnieje w Polsce kilka firm, które spełniają postawione wymagania, a zasada uczciwej konkurencji zostanie zachowana.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06



DYREKTOR
Lukasz Miodziński